2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» января 2023 года                                                                    № 19-6г.
	О награждении нагрудным знаком Сахалинского областного   союза   организаций   профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»_____________________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить нагрудным знаком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области» за многолетний добросовестный труд, социальное партнерство, активное участие в профсоюзной работе и в связи с 60-летним юбилеем со Дня образования школы Жуковскую Светлану Ефремовну, директора МАОУ СОШ № 5 г. Южно-Сахалинска.